
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 23 травня 2023 року                        м. Біла Церква                                                № 408 

 

 

Про встановлення тарифу на послугу  

з користування громадськими вбиральнями 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської  міської ради від 09 травня 2023 року № 852, лист комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Білоцерківський міський парк культури та відпочинку імені 

Т.Г.  Шевченка»  від  09 травня 2023 року № 32, відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини 

1 статті 28, підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 30, статті 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Порядку 

формування тарифів на послуги з користування громадськими вбиральнями в населених 

пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 лютого 2016 року 

№ 107, враховуючи Перелік актів (проектів актів) органів місцевого самоврядування, що 

надходять на розгляд до Державної регуляторної служби України, на які не поширюються 

вимоги Закону України від 11 вересня 2003 року № 1160-IV «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», з метою забезпечення належного 

утримання та санітарно-гігієнічного стану громадських вбиралень Білоцерківської міської 

територіальної громади, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Встановити тариф на послугу з користування громадськими вбиральнями, згідно 

додатку.  

2. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю  Білоцерківської міської 

ради надати рішення для оприлюднення  в засоби масової інформації. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                       Геннадій ДИКИЙ 

 



                                                                                                                             Додаток  

                                                                                              до рішення виконавчого 

                                                                                              комітету міської ради 

                                                                                              від 23 травня 2023 року  № 408                                                    
 

 

Тариф 

на послугу з користування громадськими вбиральнями 

 

№ п/п Найменування послуги Одиниця виміру Тариф за одиницю 

виміру, грн. з ПДВ 

1. 
Користування громадськими 

вбиральнями 
1 послуга 10,00 

 

 

Заступник міського голови        Юрій САВЧУК 


	C:\Users\user\Desktop\від  23 травня 2023 року для роботи\№ 408\№ 408.docx
	C:\Users\user\Desktop\від  23 травня 2023 року для роботи\№ 408\додаток.docx

